
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

evaluación detallada
Bodnieks, Mārtiņš

Dorsal: 13548

Enduro U13

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:50:53
velocidad: - km/h

posición en el recorrido/Total: 557 (de 894)
posición en el recorrido/Men: 392 (de 476)
mejor tiempo del recorrido: 52:41
posición en la categoría: 338(de 404)
mejor tiempo en la categoría: 52:41

tiempos parciales
control

101
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
51:23
39:32
10:00
2:39
7:19

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

394
196
339
55
160

retraso
categoría

42:02
13:48
4:53
1:15
2:15

posición
Men
462
230
396
67

195

stage score

retraso
Men

42:02
13:48
4:53
1:25
2:15

Total
km
-
-
-
-
-

Total
tiempo
51:23

1:30:55
1:40:55
1:43:34
1:50:53

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

394
349
342
340
338

retraso
categoría

42:02
46:02
46:56
48:11
58:12

posición
Men
462
403
396
394
392

Total score

retraso
Men

42:02
46:02
46:56
48:11
58:12

Timing by SPORTident timing.sportident.com


