

evaluación detallada

Bodnieks, Mārtiņš tiempo total: 1:50:53

velocidad: - km/h

posición en el recorrido/Total: 557 (de 894)

Enduro U13

posición en el recorrido/Men: 392 (de 476)

mejor tiempo del recorrido: 52:41

categoría: posición en la categoría: 338(de 404)
VZ3 mejor tiempo en la categoría: 52:41

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retrasoposició retra				
	km	tiempo	km/hcategocategoría Men Men					km	tiempo	km/hcategorategoría Men				Men
101	-	51:23	-	394	42:02	462	42:02	-	51:23	-	394	42:02	462	42:02
104	-	39:32	-	196	13:48	230	13:48	-	1:30:55	-	349	46:02	403	46:02
Sprint Start	-	10:00	-	339	4:53	396	4:53	-	1:40:55	-	342	46:56	396	46:56
Sprint Finish	-	2:39	-	55	1:15	67	1:25	-	1:43:34	-	340	48:11	394	48:11
Finish	-	7:19	-	160	2:15	195	2:15	-	1:50:53	-	338	58:12	392	58:12

Timing by SPORTident timing.sportident.com